

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 53 / 2022**

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 1 | D I S C O MTX DIAMANTADO 14" (350MM) SEGMENTADO | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 50 | 215,00 | 10.750,00 | Lance |
| 2 | ANCINHO LEVE FERTAK (RASTEL) | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 15,00 | 1.500,00 | Lance |
| 3 | APLICADOR DE FOX LUX COLA QUENTE 80W | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 58,00 | 1.160,00 | Proposta |
| 4 | APLICADOR PARA FERTAK SILICONE | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 12,50 | 625,00 | Lance |
| 5 | A R A M E telas franz GALVANIZADO 16 | | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 22,50 | 1.125,00 | Lance |
| 6 | A R A M E telas franz GALVANIZADO 12 | | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 23,50 | 1.175,00 | Lance |
| 7 | ARAME RECOZIDO GERDAU 12 - CAIXARIA. | | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 17,00 | 850,00 | Lance |
| 8 | ARAME RECOZIDO GERDAU 18" | | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 15,00 | 750,00 | Lance |
| 9 | ARCO DE SERRA NOVE54 REGULÁVEL | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 13,00 | 260,00 | Lance |
| 10 | ARGAMASSA 20KG TINCOLAR - AC1. | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 150 | 6,90 | 1.035,00 | Proposta |



MUNICÍPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 11 | A S S E N T O SANITÁRIO OVAL BRANCO. | ASTRA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 18,50 | 555,00 | Lance |
| 12 | BACIO SANITÁRIO OVAL LOUÇA. | ICASA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 10 | 159,00 | 1.590,00 | Proposta |
| 13 | BANDEJA PARA ZUMEPLAST PINTURA - 15CM. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 4,50 | 135,00 | Lance |
| 14 | BANDEJA PARA ZUMEPLAST PINTURA - 23CM. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 6,00 | 180,00 | Lance |
| 15 | BARRA DE FERRO GERDAU 4,2MM 12 MTS. | | BARRA | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 14,00 | 1.400,00 | Lance |
| 16 | BARRA DE FERRO COMIDÊ (1/4) 6,3MM 12MTS. | | BARRA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 27,00 | 2.700,00 | Lance |
| 17 | BARRA DE FERRO COMIDÊ (3/8) 10MM 12MTS. | | BARRA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 60,00 | 6.000,00 | Lance |
| 18 | BARRA DE FERRO COMIDÊ (5/16) 8MM 12MTS. | | BARRA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 41,00 | 4.100,00 | Lance |
| 19 | BARRA SOLDÁVEL KRONA 20MM 6MTS. | | BARRA | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 80 | 18,50 | 1.480,00 | Lance |
| 20 | BARRA SOLDÁVEL PLASTUBOS 25MM 6MTS. | | BARRA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 20,50 | 2.050,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 21 | BARRA SOLDÁVEL 40MM 6MTS. | PLASTUBOS | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 58,00 | 1.740,00 | Proposta |
| 22 | BARRA SOLDÁVEL 50MM 6MTS. | KRONA | BARRA | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 82,00 | 2.460,00 | Lance |
| 23 | BISNAGA DE CORANTE CORES DIVERSAS | COLORSIL | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 4,70 | 470,00 | Lance |
| 24 | BISNAGA DE SILICONE CRISTAL 280G | UNIPEGA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 18,00 | 1.800,00 | Lance |
| 25 | BISNAGA DE SILICONE PU CINZA | UNIPEGA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 18,00 | 1.800,00 | Lance |
| 26 | BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM. | CONCRETO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2.000 | 1,80 | 3.600,00 | Proposta |
| 27 | BOCAL PLAFON E-27. | syka | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 2,90 | 290,00 | Lance |
| 28 | BRAÇADEIRA DE NYLON 20 PACOTE COM 100UN | UZZY | PACOTE | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 9,90 | 495,00 | Lance |
| 29 | BRAÇADEIRA DE NYLON 25 PACOTE COM 100UN | UZZY | PACOTE | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 17,00 | 850,00 | Lance |
| 30 | ARGAMASSA 20KG - AC3. | TINCOLAR | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 23,50 | 7.050,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|------------------------------------|--------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 31 | BARRA DE FERRO (1/2) 12,5MM 12MTS. | COMIDÊ | BARRA | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 91,00 | 9.100,00 | Lance |
| 32 | BROCA DE AÇO 4,0MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 3,00 | 150,00 | Lance |
| 33 | BROCA DE AÇO 4,5MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 3,60 | 180,00 | Lance |
| 34 | BROCA DE AÇO 5,0MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 4,90 | 98,00 | Lance |
| 35 | BROCA DE AÇO 5,5MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 6,00 | 120,00 | Proposta |
| 36 | BROCA DE AÇO 6,0MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,00 | 120,00 | Lance |
| 37 | BROCA DE AÇO 6,5MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,00 | 120,00 | Lance |
| 38 | BROCA DE AÇO 7,0MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 7,80 | 156,00 | Lance |
| 39 | BROCA DE AÇO 7,5MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 9,00 | 180,00 | Lance |
| 40 | BROCA DE AÇO 8,0MM | UZZY | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 11,30 | 226,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 41 | BROCA DE AÇO UZZY 8,5MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 11,90 | 238,00 | Lance |
| 42 | BROCA DE AÇO UZZY 9,0MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 11,90 | 238,00 | Lance |
| 43 | BROCA DE AÇO NOVE54 9,5MM | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 11,00 | 220,00 | Lance |
| 44 | BROCA DE AÇO NOVE54 10,0MM | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 11,00 | 220,00 | Lance |
| 45 | BROCA DE AÇO NOVE54 11,5MM | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 17,00 | 340,00 | Lance |
| 46 | BROCA DE AÇO NOVE54 12,0MM | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 16,00 | 320,00 | Lance |
| 47 | B R O C H A ROMA RETANGULAR 15,5X5,5CM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 7,00 | 70,00 | Proposta |
| 48 | BUCHA VAZADA IV PLAST 10MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 1.000 | 0,19 | 190,00 | Proposta |
| 49 | BUCHA VAZADA IV PLAST 6MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 3.000 | 0,07 | 210,00 | Lance |
| 50 | BUCHA VAZADA IV PLAST 8MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 3.000 | 0,09 | 270,00 | Lance |
| 51 | CABO PARA FOICE DTOOLS | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 8,00 | 800,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 6 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 52 | CADEADO 30MM | PILLER | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 15,00 | 300,00 | Proposta |
| 53 | CADEADO 40MM | DUNE | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 21,00 | 420,00 | Lance |
| 54 | CADEADO 50. | DUNE | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 32,00 | 640,00 | Lance |
| 55 | C A I B R O CAMBARA 6X12X2,5MTS CAMBARA. PLAINADO | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 76,00 | 3.800,00 | Proposta |
| 56 | C A I B R O CAMBARA 6X12X3MTS CAMBARA PLAINADO | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 94,00 | 4.700,00 | Proposta |
| 57 | C A I B R O CAMBARA 6X12X4MTS CAMBARA. PLAINADO | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 122,00 | 6.100,00 | Proposta |
| 58 | CAIXA DESCARGA BRANCA | DE alumasa | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 24,90 | 996,00 | Lance |
| 59 | CAIXA DE LUZ 4X2 PLÁSTICA AMARELA. | PLASFAN | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 0,74 | 222,00 | Lance |
| 60 | CAL HIDRATADA 20KG. | CIBRACAL | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 150 | 10,00 | 1.500,00 | Lance |
| 61 | CAL PARA PINTURA 8KG. | SÃO JOÃO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 8,90 | 890,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 7 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|--------------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 62 | CAP 100MM. | ESGOTO KRONA | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,60 | 132,00 | Lance |
| 63 | CAP 150MM. | ESGOTO SHIVA | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 25,00 | 500,00 | Lance |
| 64 | CAP 25MM. | SOLDÁVEL KRONA | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 1,00 | 20,00 | Lance |
| 65 | CAP 40MM. | SOLDÁVEL PLASTUBOS | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 4,20 | 84,00 | Lance |
| 66 | CAP 50MM. | SOLDÁVEL KRONA | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,30 | 126,00 | Lance |
| 67 | C A V A D E I R A ARTICULADA (VULGO BOCA DE BURRO) MEDINDO DE 1,3 A 1,5 METROS. | MINASUL | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 46,00 | 4.600,00 | Proposta |
| 68 | BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO P/ DEFICIENTES FISICOS | CLARA INOX | BARRA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 86,00 | 4.300,00 | Proposta |
| 69 | BACIO DE BANHEIRO ESPECIAL PARA DEFICIENTES FISICOS | Incepa | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 485,00 | 9.700,00 | Lance |
| 70 | COLHER PEDREIRO 9 | DE FERTAK | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 16,10 | 483,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---------------------------------------|---------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 71 | CURVA DE PLASTUBOS ESGOTO 100MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 22,00 | 2.200,00 | Proposta |
| 72 | CURVA DE SHIVA ESGOTO 150MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 89,00 | 4.450,00 | Proposta |
| 73 | CURVA DE PLASTUBOS ESGOTO 40MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 6,00 | 600,00 | Proposta |
| 74 | CURVA DE PLASTUBOS ESGOTO 50MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 10,20 | 1.020,00 | Lance |
| 75 | CURVA SOLDÁVEL KRONA 25MM. | | PCS. | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 2,50 | 500,00 | Lance |
| 76 | CURVA SOLDÁVEL PLASTUBOS 40MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 11,70 | 585,00 | Lance |
| 77 | CURVA SOLDÁVEL PLASTUBOS 50MM. | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 17,00 | 850,00 | Proposta |
| 78 | CONE LARANJA E BRANCO DE 45CM A 52CM | epi 360 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 15,00 | 3.000,00 | Lance |
| 79 | DESEMPENADEIRA EMBORRACHADA 17X30CM | PLASFAN | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 16,00 | 800,00 | Proposta |
| 80 | DISCO ABRASIVO DE CORTE 115X1X22,23MM | UZZY | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 2,10 | 105,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|----------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 81 | DISCO DE SERRA CIRCULAR DE WIDEA 4 1/2. | NOVE54 | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 10,00 | 300,00 | Lance |
| 82 | D I S C O DIAMANTADO 4 - 1/2. | NOVE54 | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 10,00 | 300,00 | Lance |
| 83 | DISCO PARA CORTE CERÂMICA 115X1X22,23MM | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 15,00 | 750,00 | Proposta |
| 84 | PORTA TOALHA | FORTE | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 15,00 | 750,00 | Proposta |
| 85 | D I S C O ADIAMANTADO P/ ASFALTO CONCRETO TAMANHO 115X1X22,23MM | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 19,00 | 950,00 | Proposta |
| 86 | ENGATE FLEXÍVEL 1/2 60MM | MANTAC | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 5,30 | 212,00 | Lance |
| 87 | ENGATE FLEXÍVEL 1/2 90MM. | MANTAC | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 8,90 | 356,00 | Lance |
| 88 | ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 50CM. | KRONA | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 40 | 4,50 | 180,00 | Lance |
| 89 | E N X A D A CATARINA CABO DE 1,20 A 1,40 CM | PANDOLFO | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 31,00 | 3.100,00 | Lance |
| 90 | ESCADA DE ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 3 METROS E 8 DEGRAUS | alumasa | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | | 0.0000 | 10 | 309,00 | 3.090,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|---------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 91 | E X A D Ã O ESTREITO C/ OLHO DE 38MM COM CABO DE 130 CM | PANDOLFO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 48,50 | 485,00 | Proposta |
| 92 | FIO CABO FLEXÍVEL 1,5 MM ROLO 100MT | blucabos flex | ROLO | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 90,00 | 1.800,00 | Lance |
| 93 | FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM ROLO 100MT | blucabos flex | ROLO | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 150,00 | 4.500,00 | Lance |
| 94 | FIO CABO FLEXÍVEL 4,0 MM ROLO 100MT | blucabos flex | ROLO | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 240,00 | 4.800,00 | Lance |
| 95 | FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM - ROLO 100MTS. | blucabos flex | ROLO | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 370,00 | 7.400,00 | Lance |
| 96 | FITA ISOLANTE NOVE54 19MM X 20M | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 4,80 | 480,00 | Lance |
| 97 | FITA VEDA ROSCA 18MM 10MTS. | GOOL | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 1,49 | 149,00 | Lance |
| 98 | FOICE LEVE DIREITA | PANDOLFO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 39,00 | 1.950,00 | Lance |
| 99 | FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX4,0MTS - ANTI CHAMA. | VERSATIL | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 500 | 18,50 | 9.250,00 | Proposta |
| 100 | FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX6,0MTS - ANTI CHAMA. | VERSATIL | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 500 | 24,40 | 12.200,00 | Lance |
| 101 | GARFO PARA ROLO SIMPLES. | ROMA 23CM | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 4,90 | 98,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 102 | INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES, EMBUTIR BRANCO. | ILUMI - | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 7,40 | 740,00 | Lance |
| 103 | INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10A, EMBUTIR BRANCO. | ILUMI + | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 8,70 | 870,00 | Lance |
| 104 | INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 20A, EMBUTIR BRANCO. | ILUMI + | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 12,00 | 1.200,00 | Proposta |
| 105 | INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA, EMBUTIR - BRANCO. | ILUMI | PCS. | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 200 | 5,50 | 1.100,00 | Lance |
| 106 | JOELHO ESGOTO 90° 150MM. | SHIVA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 41,00 | 1.230,00 | Proposta |
| 107 | JOELHO ESGOTO 90° 100MM. | KRONA | PCS. | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 5,50 | 550,00 | Lance |
| 108 | JOELHO ESGOTO 90° 40MM. | KRONA | PCS. | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 100 | 1,50 | 150,00 | Proposta |
| 109 | JOELHO ESGOTO 90° 50MM. | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 2,60 | 260,00 | Lance |
| 110 | JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM. | KRONA | PCS. | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,60 | 120,00 | Lance |
| 111 | JOELHO SOLDÁVEL 90° 40MM. | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 6,00 | 300,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|---------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 112 | J O E L H O SOLDÁVEL 50MM. | PLASTUBOS 90° | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 4,50 | 225,00 | Lance |
| 113 | LÂMINA DE SERRA MANUAL | BESTFER | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 50 | 5,90 | 295,00 | Lance |
| 114 | LÂMPADA LED 9W 6500K, BIVOLT, E-27. | AVANT | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 150 | 4,80 | 720,00 | Lance |
| 115 | L Â M P A D A TUBULAR LED 18W, 6500K, 1,20, 220V. | MUNDILUX | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 400 | 14,80 | 5.920,00 | Lance |
| 116 | LÁPIS PARA CARPINTEIRO | THOMPSON | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 1,75 | 52,50 | Proposta |
| 117 | LIXA DE PAPEL 50 | NORTON | METROS | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 100 | 3,00 | 300,00 | Proposta |
| 118 | LIXA DE DE PAPEL 100 | ALCAR | METROS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 1,90 | 190,00 | Lance |
| 119 | LIXA DE PAPEL 80 | NORTON | METROS | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 2,20 | 220,00 | Lance |
| 120 | LUVA ESGOTO 150MM. C/ ANEL | PLASTUBOS | PEÇAS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 32,00 | 960,00 | Lance |
| 121 | LUVA ESGOTO 50MM. C/ ANEL | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,70 | 231,00 | Lance |

**MUNICÍPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 122 | LUVA SOLDÁVEL 25MM. | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 0,83 | 24,90 | Proposta |
| 123 | LUVA SOLDÁVEL 50MM. | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 4,20 | 126,00 | Lance |
| 124 | LUVAS ESGOTO 100MM. C/ ANEL | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 8,00 | 240,00 | Lance |
| 125 | LUVAS ESGOTO 40MM. C/ ANEL | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 6,90 | 207,00 | Lance |
| 126 | MADEIRA DE PINUS TÁBUA CAIXARIA 2,5X15CM 3M. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2.000 | 13,75 | 27.500,00 | Proposta |
| 127 | MADEIRA DE PINUS TÁBUA CAIXARIA 2,5X20CM 3M. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 2.000 | 17,00 | 34.000,00 | Lance |
| 128 | MANGUEIRA DE NÍVEL MÍNIMO 23 METROS | NOVE54 | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | | 0.0000 | 1.000 | 29,00 | 29.000,00 | Proposta |
| 129 | MARRETA DE 1KG COM CABO | TENACE | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 25,63 | 512,60 | Proposta |
| 130 | PORTA HIGIENICO | PAPEL NOBRE | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 50 | 10,80 | 540,00 | Lance |
| 131 | MARTELO 27MM À 29MM COM CABO | DE MD | UND | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 22,50 | 675,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 14 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|--------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 132 | MASSA MADEIRA PVA 0,9L - CORREÇÃO DE PAREDES (FUNDO PARA MADEIRA) | P/ MASSAFLEX | KG | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 15,80 | 790,00 | Lance |
| 133 | MEIA CANA PVC VERSATIL BARRA 6MTS. | | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 24,00 | 4.800,00 | Lance |
| 134 | Ó L E O DESENGRIPANTE SPRAY MP1 - 300ML. | ETANIZ | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 7,40 | 370,00 | Lance |
| 135 | PÁ DE CORTE BICO VANGA C/ CABO LONGO RETO | TRAMONTINA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 32,00 | 3.200,00 | Lance |
| 136 | PÁ DE JUNTAR CONCHA C/ CABO LONGO | PANDOLFO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 38,00 | 3.800,00 | Lance |
| 137 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 4X35 | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 2.000 | 0,10 | 200,00 | Lance |
| 138 | P A R A F U S O VILA PHILIPS ROSCA SOBERBA 5X80 | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | | 0.0000 | 2.000 | 0,35 | 700,00 | Proposta |
| 139 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 7X80 | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 2.000 | 0,64 | 1.280,00 | Lance |
| 140 | PERFIL L PARA 3 M FORRO BARRA 3 METROS. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 250 | 9,20 | 2.300,00 | Proposta |
| 141 | PERFIL Z PARA 3 M FORRO BARRA 3 METROS. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 250 | 11,40 | 2.850,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|----------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 142 | PICARETA ALVIÃO 4LB - COM TAMANHO DE 90 A 95CM | PANDOLFO | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 81,00 | 8.100,00 | Lance |
| 143 | P O S T E ZONTA MONOFÁSICO 8MTS - PADRÃO CELESC. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 1.400,00 | 14.000,00 | Lance |
| 144 | POSTE TRIFÁSICO ZONTA 8MTS - PADRÃO CELESC. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 1.850,00 | 18.500,00 | Lance |
| 145 | PREGO 12X12. | GERDAU | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 21,50 | 645,00 | Lance |
| 146 | PREGO 16X24. | GERDAU | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 40 | 17,00 | 680,00 | Lance |
| 147 | PREGO 17X27. | GERDAU | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 14,40 | 1.440,00 | Lance |
| 148 | PREGO 19X36. | TREFIX | KG | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 14,00 | 560,00 | Lance |
| 149 | PREGO 20X42. | TREFIX | KG | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 13,50 | 405,00 | Lance |
| 150 | PREGO 25X72. | GERDAU | KG | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 20,00 | 600,00 | Lance |
| 151 | PREGO TELHEIRO KLEIBER 1KG. | | KG | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 22,50 | 675,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 16 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 152 | REGISTRO DE UNIFORTE ESFERA SOLDÁVEL 25MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 9,50 | 285,00 | Lance |
| 153 | REGISTRO DE KRONA ESFERA SOLDÁVEL 40MM | | PCS. | ATA CASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 29,00 | 870,00 | Lance |
| 154 | REGISTRO DE UNIFORTE ESFERA SOLDÁVEL 50MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 27,00 | 810,00 | Lance |
| 155 | REJUNTE 1KG - TINCOLAR CORES DIVERSAS. | | KG | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 2,95 | 295,00 | Lance |
| 156 | ROLO DE ESPUMA ROMA 15CM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 4,60 | 230,00 | Proposta |
| 157 | ROLO DE ESPUMA ROMA 23CM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 9,00 | 450,00 | Proposta |
| 158 | ROLO DE LÃ ROMA NATURAL 15CM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 14,50 | 725,00 | Lance |
| 159 | ROLO DE LÃ ROMA NATURAL 23CM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 20,50 | 1.025,00 | Lance |
| 160 | ROLO DE LINHA TREVO DE PEDREIRO 0,80MM 100M | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 7,40 | 148,00 | Lance |
| 161 | SACO DE VOTORAN CIMENTO 50KG - CP II F-32. | | SACOS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 700 | 33,80 | 23.660,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 17 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 162 | SARRAFO DE VALE MADEIRAS TELHA CAMBARA 3X5CM PLAINADO | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 2.000 | 13,00 | 26.000,00 | Lance |
| 163 | DISCO FLAP 115 X FERTAK 22MM | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 4,80 | 240,00 | Lance |
| 164 | TINTA SELADOR MASSAFLEX ACRILICO 18L MASSAFLEX | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 120,00 | 6.000,00 | Lance |
| 165 | S E L A D O R RESICOLOR ACRÍLICO 3,600 LITROS | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 47,00 | 2.350,00 | Lance |
| 166 | TE ESGOTO PLASTUBOS 100MM. | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 150 | 13,00 | 1.950,00 | Lance |
| 167 | TE ESGOTO SHIVA 150MM. | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 45,00 | 2.250,00 | Proposta |
| 168 | TE ESGOTO 40MM. KRONA | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 50 | 2,50 | 125,00 | Lance |
| 169 | TE ESGOTO 50MM. PLASTUBOS | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 5,90 | 295,00 | Lance |
| 170 | TE 90- SOLDÁVEL KRONA 25MM | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 150 | 1,00 | 150,00 | Lance |
| 171 | TE SOLDÁVEL PLASTUBOS 40MM. | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 10,50 | 525,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 172 | TE SOLDÁVEL 50MM. | PLASTUBOS | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 8,30 | 415,00 | Lance |
| 173 | T E L H A PORTUGUESA RENDIMENTO 16PCS M2. | VINIER | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 3.000 | 1,40 | 4.200,00 | Lance |
| 174 | THINNER 900ML. | 2900 TINSUL | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 50 | 17,00 | 850,00 | Lance |
| 175 | TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24 (26 PCS P/ M2). | DEMARCHI | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20.000 | 0,82 | 16.400,00 | Lance |
| 176 | TINTA ACRÍLICA FOSCO BRANCO 18L. | MASSAFLEX PREMIUM | GAL. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 250,00 | 12.500,00 | Proposta |
| 177 | TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO BRANCO 18LTS PREMIUM. | MASSAFLEX | GALÃO | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 315,00 | 15.750,00 | Lance |
| 178 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600 LITROS (DIVERSAS CORES) | ANJO | GALÃO | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 83,00 | 4.150,00 | Lance |
| 179 | TINTA AMARELO DEMARCAÇÃO 18LTS PREMIUM. | PISO EUCATEX | GALÃO | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 230,00 | 6.900,00 | Lance |
| 180 | TOMADA 2P+T 20A - EMBUTIR - BRANCA. | ILUMI | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 6,10 | 610,00 | Lance |
| 181 | TOMADA 2P+T 10A - EMBUTIR - BRANCA. | ILUMI | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 200 | 5,00 | 1.000,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 182 | TORNEIRA BICA FORTE MÓVEL COZINHA MESA 1/4 VOLTA METAL. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 74,00 | 1.480,00 | Lance |
| 183 | TOMADA DUPLA 2P ILUMI +T 10A - EMBUTIR - BRANCA. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 150 | 8,70 | 1.305,00 | Lance |
| 184 | TORNEIRA BICA TIGRE MÓVEL COZINHA MESA 1/4 VOLTA PLÁSTICO. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 28,00 | 560,00 | Proposta |
| 185 | TORNEIRA BICA FORTE MÓVEL COZINHA PAREDE 1/4 VOLTA METAL. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 59,00 | 1.180,00 | Proposta |
| 186 | TORNEIRA BICA TIGRE MÓVEL COZINHA PAREDE 1/4 VOLTA PLÁSTICO. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 28,00 | 560,00 | Proposta |
| 187 | TORNEIRA BOIA VIQUA CAIXA D'AGUA 1/2. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 8,50 | 170,00 | Lance |
| 188 | TORNEIRA BOIA VIGNA CAIXA D'AGUA 3/4. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 7,80 | 156,00 | Lance |
| 189 | TORNEIRA BOIA VIGNA CAIXA DESCARGA 1/2. | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,40 | 128,00 | Lance |
| 190 | TORNEIRA DE HERC JARDIM PRETA 1/2 - PLÁSTICO. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 2,30 | 115,00 | Lance |
| 191 | TRENA 5 METROS MD | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 14,00 | 280,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 192 | TRENA 8 METROS | MD | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 27,50 | 550,00 | Lance |
| 193 | TRENA FIBRA NOVE54 FECHADA 30MTS. | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 15 | 35,50 | 532,50 | Lance |
| 194 | TRENA FIBRA WESTERN FECHADA 50MTS. | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 15 | 46,50 | 697,50 | Lance |
| 195 | TRINCHA 1 ½ ROMA POLEGADA | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 3,60 | 108,00 | Proposta |
| 196 | TRINCHA 2 1.1/2 ROMA POLEGADA | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 6,00 | 300,00 | Proposta |
| 197 | TRINCHA 3 2.1/2 ROMA POLEGADA | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 8,90 | 445,00 | Lance |
| 198 | TRINCHA 4 ROMA | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 11,50 | 345,00 | Lance |
| 199 | TUBO DE COLA PISAFIX PVC 175GR | | TUBOS | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 12,50 | 250,00 | Lance |
| 200 | TUBO EXTENSIVO PLASTUNING SIFÃO PVC 1,50CM - BRANCO. | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 8,00 | 320,00 | Lance |
| 201 | TUBO EXTENSIVO PLASTUNING SIFÃO PVC 72CM - BRANCO. | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 40 | 4,70 | 188,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------------------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 202 | TUBO ESGOTO 6MTS. | PVC PLASTUBOS 100MM | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 400 | 72,00 | 28.800,00 | Lance |
| 203 | TUBO ESGOTO 6MTS. | PVC KRONA 150MM | BARRA | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 210,00 | 42.000,00 | Lance |
| 204 | TUBO ESGOTO 6MTS. | PVC PLASTUBOS 40MM | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 30,50 | 3.050,00 | Lance |
| 205 | TUBO ESGOTO 6MTS. | PVC PLASTUBOS 50MM | BARRA | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 48,00 | 4.800,00 | Lance |
| 206 | TUBO ESGOTO 6MTS. | PVC ILITALIA 75MM | BARRA | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 72,00 | 7.200,00 | Lance |
| 207 | VÁLVULA SAÍDA DE LAVATORIO ANEIS DE VEDAÇÃO SILICONE | DE BIANPLAST PIA COM DE | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 3,00 | 150,00 | Lance |
| 208 | VASSOURA GRAMA FIXA C/ CABO | conesul PALHETA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 19,00 | 1.900,00 | Proposta |
| 209 | VASSOURA PLÁSTICA C/ CABO | GLOBAL PRETA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 13,00 | 1.300,00 | Lance |
| 210 | VEDA ROSCA 5 MT | GOOL | UND | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 2,50 | 250,00 | Lance |
| 211 | VERNIZ INCOLOR CONTENDO 1 LITRO | BRASILUX 1 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 28,00 | 1.400,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

Pág 22 / 46

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 212 | LUVA SOLDÁVEL 40MM. | PLASTUBOS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 4,70 | 141,00 | Lance |
| 213 | TUBO DE ZONTA CONCRETO CM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 38,00 | 380,00 | Proposta |
| 214 | CURVA DE SHIVA ESGOTO 150MM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 88,00 | 4.400,00 | Proposta |
| 215 | JOELHO ESGOTO SHIVA 90° 150MM. | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 39,00 | 1.950,00 | Proposta |
| 216 | P O R T A FORTE SABONETEIRA | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Proposta |
| 217 | ADITIVO PARA MASSA DE ASSENTAMENTO E ROBOCO (CAL LIQUIDO) | SANACAL | LITRO | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 5,70 | 1.140,00 | Lance |
| 218 | TINTA PISO CONCRETO GALÃO 18LTS | EUCATEX | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 250,00 | 12.500,00 | Proposta |
| 219 | CAPA DE CHUVA M | NIKOLA BLU | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 18,50 | 1.850,00 | Lance |
| 220 | CAPA DE CHUVA G | NIKOLA BLU | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 18,50 | 1.850,00 | Lance |
| 221 | CAPA DE CHUVA GG | NIKOLA BLU | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 18,50 | 1.850,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 222 | FITA ISOLAMENTO ZEBRADA ROLO DE 200MTS | DE epi 360 | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 13,50 | 4.050,00 | Lance |
| 223 | CAPACETE DE PROTEÇÃO EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE | LIBERTY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 42,20 | 1.266,00 | Proposta |
| 224 | LUVA DE RASPA | MTX | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 10,70 | 321,00 | Lance |
| 225 | VERGALHÃO - CA - 50 - 16,00MM - 5/8 | COMIDÊ | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 145,00 | 43.500,00 | Lance |
| 226 | DISCO PARA CORTE FERRO 12" FURO 3/4 | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Lance |
| 227 | BARRA CANO 200MM - 6 METROS | ILITALIA | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 438,00 | 43.800,00 | Lance |
| 228 | BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 10MMX75 | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 7,00 | 140,00 | Lance |
| 229 | BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 12MMX75 | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 14,00 | 280,00 | Lance |
| 230 | BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 4MMX75MM | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 3,50 | 70,00 | Lance |
| 231 | BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 6MMX75 | UZZY | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 6,00 | 120,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 24 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|----------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 232 | BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 8MMX75 | UZZY | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 7,00 | 140,00 | Lance |
| 233 | B R O C H A RETANGULAR 15,5X5CMX5CM | ROMA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 10,30 | 515,00 | Lance |
| 234 | JOELHO DE ESGOTO 200MM | SHIVA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 115,00 | 23.000,00 | Lance |
| 235 | CARRINHO DE MÃO DE METAL COM NO MÍNIMO 60 LITROS | FISCHER | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 220,00 | 4.400,00 | Lance |
| 236 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN Weg 10 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,00 | 210,00 | Lance |
| 237 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN Weg 16 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,00 | 210,00 | Lance |
| 238 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN Weg 20 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,00 | 210,00 | Lance |
| 239 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN Weg 25 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,30 | 219,00 | Lance |
| 240 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN Weg 32 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,30 | 219,00 | Lance |
| 241 | DISJUNTOR MONOFÁSICO AMP | DIN SOPRANO 40 | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 8,50 | 255,00 | Lance |



MUNICÍPIO DE ASCURRA

Pág 25 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-----------------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 242 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP | DIN Weg | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 44,00 | 440,00 | Lance |
| 243 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMP | DIN Weg | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 44,50 | 445,00 | Lance |
| 244 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP | DIN Weg | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 44,60 | 446,00 | Lance |
| 245 | JOELHO 90° COM BUCHA LATÃO 25X1/2 | AZUL KRONA | UND | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 150 | 4,50 | 675,00 | Lance |
| 246 | MOURRÃO TRATADO COM 2 METROS | EUCALIPTO 12/16 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 200 | 33,67 | 6.734,00 | Proposta |
| 247 | MOURRÃO TRATADO COM 3 METROS | EUCALIPTO 10/14 | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 200 | 38,20 | 7.640,00 | Proposta |
| 248 | LAVATÓRIO COM COLUNA PADRÃO BRANCO PARA BANHEIRO | DECA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 135,00 | 2.700,00 | Lance |
| 249 | LIXA DE PAPEL PARA MADEIRA 80 GRANA | ALCAR | METROS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 3,70 | 740,00 | Lance |
| 250 | LUVA DE ESGOTO 100MM | PLASTUBOS | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 5,70 | 1.710,00 | Lance |
| 251 | LUVA DE ESGOTO 150 MM | SHIVA | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 29,00 | 2.900,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 252 | LUVAS DE SHIVA CORRER 100MM PARA ESGOTO | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 100 | 17,00 | 1.700,00 | Proposta |
| 253 | MASSA TAPA PISAFIX FURO (ALVENARIA E MADEIRA) COM NO MÍNIMO 340G | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 60 | 31,00 | 1.860,00 | Lance |
| 254 | PARAFUSO EM "L" FIX OU ESCÁPULA 4MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,45 | 90,00 | Lance |
| 255 | PARAFUSO EM "L" FIX OU ESCÁPULA 6MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,50 | 100,00 | Lance |
| 256 | PARAFUSO EM "L" FIX OU ESCÁPULA 8MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,54 | 108,00 | Lance |
| 257 | P A R A F U S O FIX GANCHO 4MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,40 | 80,00 | Lance |
| 258 | P A R A F U S O FIX GANCHO 6MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,48 | 96,00 | Lance |
| 259 | P A R A F U S O FIX GANCHO 8MM | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 0,49 | 98,00 | Lance |
| 260 | P A R A F U S O OLIVO MÁQUINA CABEÇA QUADRADA GALVANIZADO 5/8 X 250MM | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 200 | 14,50 | 2.900,00 | Lance |
| 261 | PORTA INTERNA DURACON FOLHA LISA MONTADA 70 X 2,10 | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 206,25 | 4.125,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 27 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 262 | PORTA INTERNA FOLHA LISA MONTADA 90 X 2,10 | DURACON | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 330,00 | 3.300,00 | Proposta |
| 263 | POSTE DE ZONTA CONCRETO DUPLO T - 6METROS DE COMPRIMENTO | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 410,00 | 8.200,00 | Lance |
| 264 | FIO PARA ROÇADEIRA NAKASHI STHIL 3MM | | ROLO | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 86,00 | 1.720,00 | Lance |
| 265 | S E L A D O R ACRILICO 18L | RESICOLOR | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 89,00 | 2.670,00 | Lance |
| 266 | SERRA COPO DIAMANTADA 30MM | UZZY | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 54,00 | 2.700,00 | Lance |
| 267 | SERRA COPO DIAMANTADA 45MM | UZZY | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 84,00 | 4.200,00 | Lance |
| 268 | SERRA COPO DIAMANTADA 53MM | UZZY | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 99,00 | 4.950,00 | Lance |
| 269 | T E L H A FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM 183X110 | IMBRALIT | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 49,00 | 9.800,00 | Lance |
| 270 | T E L H A FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM 244X110 | IMBRALIT | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 59,00 | 11.800,00 | Lance |
| 271 | T E L H A FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM 3,05X1,10 | IMBRALIT | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 200 | 71,00 | 14.200,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 28 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------------------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 272 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA BRANCO 3,6L | ANJO | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 114,00 | 5.700,00 | Lance |
| 273 | TINTA PREMIUM BRANCO 18L | PISO ANJO COR | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 200,00 | 6.000,00 | Lance |
| 274 | TINTA PREMIUM CINZA 18L | PISO EUCATEX COR CHUMBO | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 199,00 | 5.970,00 | Lance |
| 275 | TINTA PREMIUM CINZA CLARO 18L | PISO ANJO COR | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 198,00 | 5.940,00 | Lance |
| 276 | TINTA PREMIUM CONCRETO 18L | PISO ANJO COR | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 198,00 | 5.940,00 | Lance |
| 277 | VASSOURAS DE PALHA DE MILHO COM CABO | HERVAL | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 27,00 | 2.700,00 | Lance |
| 278 | LONA PRETA DE 100 MICRA EM ROLO MEDINDO 6X100 METROS | PLASFAN | ROLO | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 619,00 | 12.380,00 | Lance |
| 279 | ALUZINCO 0,043 X 5,00M / POR M2 | BRASTELHA | FOLHA | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 82,00 | 2.460,00 | Lance |
| 280 | J O E L H O COTOVELO BUCHA LATÃO 90ª 25X1/2 SOLDAVEL | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 4,80 | 480,00 | Lance |
| 281 | J O E L H O COTOVELO BUCHA LÁTÃO 90ª 25X3/4 SOLDAVEL | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 100 | 6,10 | 610,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 29 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 282 | LUVA SOLDAVEL BUCHA LATÃO 25X1/2 | AZUL KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 5,00 | 500,00 | Lance |
| 283 | LUVA SOLDAVEL BUCHA LATÃO 25X3/4 | AZUL KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 5,80 | 580,00 | Lance |
| 284 | T AZUL SOLDAVEL COM BUCHA DELATÃO 25X1/2 | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 100 | 8,00 | 800,00 | Lance |
| 285 | T AZUL SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X 3/4 | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 100 | 8,35 | 835,00 | Proposta |
| 286 | A D A P T A D O R FLANGE 3/4 (25MM) PARA CAIXA D AGUA | PLASTUBOS | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 9,00 | 270,00 | Lance |
| 287 | A D A P T A D O R FLANGE 40MM (1.1/4) PARA CAIXA D AGUA | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 25,00 | 750,00 | Lance |
| 288 | A D A P T A D O R FLANGE 50MM (1.1/2) PARA CAIXA D AGUA | KRONA | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 30 | 24,00 | 720,00 | Lance |
| 289 | LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL DE 25MM (3/4) | PLASTUBOS | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 12,50 | 375,00 | Lance |
| 291 | LUVA D CORRER PVC SOLDAVEL DE 50MM (1.1/2) | PLASTUBOS | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 31,00 | 930,00 | Lance |
| 293 | LUVA DE CORRER DE ESGOTO DN 50MM COM ANEL | PLASTUBOS | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 10,50 | 525,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 30 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 294 | LUVA DE CORRER DE ESGOTO DN 75MM COM ANEL | PLASTUBOS | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 12,90 | 645,00 | Proposta |
| 295 | CAIXA D AGUA VERTICAL 1000 LT DE POLIETILENO | BAKOF | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 360,00 | 3.600,00 | Lance |
| 296 | CAIXCA D AGUA VERTICAL 500 LT DE POLIETILENO | BAKOF | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 265,00 | 2.650,00 | Proposta |
| 297 | BUCHA PARA TIJOLO OCO 6MM | VONDER | PEÇAS | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 1.500 | 0,08 | 120,00 | Lance |
| 298 | BUCHA PARA TIJOLO OCO 8MM | BLUMENAU | PEÇAS | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 1.500 | 0,13 | 195,00 | Lance |
| 299 | BUCHA PARA TIJOLO OCO 10MM | BLUMENAU | PEÇAS | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 1.500 | 0,20 | 300,00 | Lance |
| 300 | PARAFUSO DE FORTE FIXAÇÃO BACIO / LAVAVO LATONADOS 8MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 1,90 | 190,00 | Lance |
| 301 | PARAFUSO DE DEPECIL FIXAÇÃO BACIO/ LAVAVO LATONADOS 10MM | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 2,00 | 200,00 | Lance |
| 302 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA | TIGRE | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 7,40 | 370,00 | Lance |
| 303 | TORNEIRA PARA TANQUE / JARDIM ¼ DE VOLTA CURTA METAL | ALAMO | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 30 | 36,00 | 1.080,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 31 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 304 | TORNEIRA DE ALAMO METAL PARA JARDIM ¼ DE VOLTA LONGA | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 30 | 77,00 | 2.310,00 | Proposta |
| 305 | A D A P T A D O R FEMEA ROSCA ¾ COM REDUÇÃO DE MEIA | PLASTUBOS | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 1,50 | 75,00 | Proposta |
| 306 | ENGATE RAPIDO CONECTOR ADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE ½ POL. | TRAMONTINA | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 3,50 | 175,00 | Lance |
| 307 | A R A M E GALVANIZADO 12 | VONDER | KG | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 100 | 21,50 | 2.150,00 | Lance |
| 308 | E S P A S S A D O R PARA PISO CERAMICO 4MM CRUZETA (PCT COM 100 UND) | PLASVALE | PACOTE | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 4,00 | 80,00 | Proposta |
| 309 | E S P A S S A D O R PARA PISO CERAMICO 5MM CRUZETA (PCT COM 100 UND) | PLASVALE | PACOTE | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 4,00 | 80,00 | Proposta |
| 310 | E S P A S S A D O R PARA PISO CERAMICO 6MM CRUZETA (PCT COM 100 UND) | PLASVALE | PACOTE | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 4,00 | 80,00 | Proposta |
| 311 | E S P U M A EXPANSIVA DE POLIURETANO 500ML/340 GRAMAS | MONDAL | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Lance |
| 312 | S U P O R T E REFORÇADO MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA 20CM X 30CM | DN METAIS | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 21,27 | 1.063,50 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 32 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 313 | S U P O R T E REFORÇADO MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA 30CM X 40CM | DN METAIS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 16,30 | 815,00 | Proposta |
| 314 | S U P O R T E REFORÇADO MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA 30CM X 50CM | DN METAIS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 17,97 | 898,50 | Proposta |
| 315 | S U P O R T E REFORÇADO MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA 15CM X 20CM | DN METAIS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 9,50 | 475,00 | Proposta |
| 316 | S U P O R T E REFORÇADO MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA 25CM X 30CM | DN METAIS | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 13,97 | 698,50 | Proposta |
| 317 | TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADDA FLEXIVEL COM SPUD | BLUKIT | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 13,00 | 260,00 | Lance |
| 318 | BOLÇA SPUDI/ SPUD 1.1/2 BARRA 40MM X 2.1/2 | BLUKIT | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 1,80 | 54,00 | Lance |
| 319 | V A L V U L A AMERICANA PARA PIAS CUBAS E TANQUES DE INOX 3.1/2 | PIANOX | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 12,60 | 252,00 | Lance |
| 320 | CABIDE DE METAL PARA ROUPA / CABIDE GANCHO PARA PAREDE TAMANHO MEDIO | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 2,40 | 480,00 | Lance |
| 321 | CABIDE DE METAL PARA ROUPA / CABIDE GANCHO PARA PAREDE TAMANHO GRANDE | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 200 | 3,40 | 680,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 322 | FERROLHO CHATO REFORÇADO GALVANIZADO 5, | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 15,50 | 310,00 | Proposta |
| 323 | T R I N C O FERROLHO LATERAL N 1 | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 8,12 | 162,40 | Proposta |
| 324 | TARJETA TRINCO FERROLHO 1.1/2 POL. ZINCADA | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 2,50 | 50,00 | Proposta |
| 325 | TARJETA TRINCO FERROLHO 2.1/2 POL. ZINCADA | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 4,00 | 80,00 | Proposta |
| 326 | PORTA CADEADO TRINCO FERROLHO FECHO 3 POL. | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 6,90 | 138,00 | Proposta |
| 327 | PORTA CADEADO TRINCO FERROLHO FECHO 2 POL. | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 5,25 | 105,00 | Proposta |
| 328 | PORTA CADEADO TRINCO FERROLHO FECHO 4 POL. | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 8,50 | 170,00 | Proposta |
| 329 | DOBRADIÇAS ZINCADA 2 POL. | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 1,20 | 60,00 | Lance |
| 330 | DOBRADIÇAS ZINCADA 2 POL. 2.1/2 | FERCA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 1,20 | 60,00 | Lance |
| 331 | DOBRADIÇAS ZINCADA 3 POL. | SHILO | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 1,80 | 90,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 34 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 332 | D O B R A D I Ç A ZINCADA ½ POL. | SHILO | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 70 | 1,20 | 84,00 | Lance |
| 334 | F O R M Ã O CHANFRADO 1 POL. | WESTERN | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 19,00 | 95,00 | Proposta |
| 335 | F O R M Ã O CHANFRADO ½ POL | WESTERN | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 14,23 | 71,15 | Proposta |
| 336 | F O R M Ã O CHANFRADO ¾ POL. | WESTERN | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 15,00 | 75,00 | Proposta |
| 337 | MARTELO DE BORRACHA CABO PLÁSTICO DE 80MM | NOVE54 | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 24,00 | 480,00 | Lance |
| 338 | MARTELO DE BORRACHA COM CABO PLASTICO DE 60MM | NOVE54 | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 19,00 | 380,00 | Lance |
| 339 | ALIGATE DE PRESSÃO 10 POL. | BRASFORT | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 35,00 | 175,00 | Lance |
| 340 | TORNEIRA DE METAL LAVATORIO DE MESA ¼ DE VOLTA | FORTE | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 65,00 | 1.950,00 | Proposta |
| 341 | CHAVE 8MM | ALLEN DISMA | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2 | 6,15 | 12,30 | Proposta |
| 342 | CHAVE ALLEN 6MM | DISMA | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2 | 4,04 | 8,08 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 343 | CHAVE ALLEN 4MM | DISMA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2 | 2,10 | 4,20 | Proposta |
| 344 | CHAVE ALLEN 2MM | DISMA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2 | 2,50 | 5,00 | Proposta |
| 345 | LAMPADA DE LED AVANT 20W BULBO E27 6500K BRANCA | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 150 | 13,00 | 1.950,00 | Lance |
| 346 | TORNEIRA DE CIPLA BOIA ALTA VAZAO 1/2 CAIXA D ÁGUA | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 12,60 | 252,00 | Proposta |
| 347 | TORNEIRA BOIA CIPLA CAIXA D AGUA ½ ANTICORROSIVA | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 23,00 | 460,00 | Proposta |
| 348 | A L I G A T E FERTAK UNIVERSAL 8 POL. ISOLADA 1.000 WTZ | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 10 | 33,75 | 337,50 | Proposta |
| 349 | T O R Q U E S A SÃO ROMÃO ARMADOR 12 POL. (300MM) | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 33,50 | 335,00 | Lance |
| 350 | CHAVE DE FENDA DISMA 5/16 X 8 | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 11,17 | 55,85 | Proposta |
| 351 | CHAVE DE FENDA VONDER ¼ X 8 | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 8,00 | 40,00 | Lance |
| 352 | CHAVE DE FENDA VONDER 3/16 X 6 | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 5,80 | 29,00 | Lance |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 36 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 353 | CHAVE DE FENDA VONDER 1/8 X 6 | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 4,40 | 22,00 | Lance |
| 354 | CHAVE DE FENDA VONDER 5/16 X 6 | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 9,30 | 46,50 | Lance |
| 356 | E S T I L E T E NOVE54 PROFISSIONAL EMBORRACHADO 18MM | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 10 | 15,00 | 150,00 | Lance |
| 357 | ALIGATE DE BESTFER CORTE DIAGONAL 6POL | | PCS. | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 5 | 20,00 | 100,00 | Lance |
| 358 | PONTEIRA PHILIPS MTX PARA PARAFUSADEIRA JOGO C/ 5 PEÇAS | | JOGO | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 16,00 | 80,00 | Proposta |
| 359 | PARAFUSO DE FIX FORRO BROCANTE 4,2 X 13MM | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 1.000 | 0,16 | 160,00 | Proposta |
| 360 | PARAFUSO DE FIX FORRO (AGULHA) 4,2 X 10MM | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 2.000 | 0,16 | 320,00 | Proposta |
| 361 | PREGO DE AÇO FACIL12 COM CABEÇA 17X27 | | MACOS | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 17,50 | 525,00 | Lance |
| 362 | PREGO DE AÇO FACIL12 COM CABEÇA 15X15 | | MACOS | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 30 | 7,40 | 222,00 | Lance |
| 363 | PREGO DE AÇO FACIL12 COM CABEÇA 12X12 | | MACOS | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 5,00 | 150,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Pág 37 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|--------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 369 | BASTÃO DE COLA BEL QUENTE 7,5 MM | BEL | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 1,20 | 120,00 | Lance |
| 370 | BASTÃO DE COLA BEL QUENTE 12MM | BEL | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 2,10 | 210,00 | Lance |
| 371 | TINTA SPREY USO GERAL 400 ML / 250 GRAMA VARIAS CORES | ETANIZ | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 100 | 12,30 | 1.230,00 | Lance |
| 372 | COLA BRANCA AFIX MULTI USO EXTRA ADESIVO A BASE DE PVA | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 20 | 19,00 | 380,00 | Lance |
| 373 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 3,5 X22MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 1.000 | 0,08 | 80,00 | Lance |
| 374 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 3,5 X 25MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 1.000 | 0,08 | 80,00 | Lance |
| 375 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 3,5 X 40MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 1.000 | 0,10 | 100,00 | Proposta |
| 376 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 4 X 50MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 1.000 | 0,177 | 177,00 | Lance |
| 377 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 4 X 60MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 1.000 | 0,23 | 230,00 | Proposta |
| 378 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 4 X30MM | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 1.000 | 0,12 | 120,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------|----------|
| 379 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 4 X 20MM | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 1.000 | 0,08 | 80,00 | Lance |
| 380 | P A R A F U S O PHILIPS PHILIPS ROSCA SOBERBA 5 X 70MM | | PCS. | F I S T A R O L P R E S T A D O R A D E S E R V I C O S E I R E L I - M E | | 0.0000 | 1.000 | 0,42 | 420,00 | Proposta |
| 381 | P A R A F U S O FIX PHILIPS ROSCA SOBERBA 5 X 60MM | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 1.000 | 0,20 | 200,00 | Proposta |
| 382 | R A L O C A I X A BIANPLAST SANFONADA 100 X 100 X 50 | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 10 | 11,90 | 119,00 | Lance |
| 383 | R A L O C A I X A FORTLEV SANFONADA 150 X 150 X 50 | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 10 | 29,00 | 290,00 | Lance |
| 384 | R A L O C A I X A FORTLEV SANFONADA 150 X 150 X 75 | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 10 | 39,00 | 390,00 | Proposta |
| 385 | G R A M P O D E BELGO CERCA PEQUENO | | MACOS | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 20 | 24,00 | 480,00 | Lance |
| 386 | S E R R A D E FERTAK CORTAR FERRRO | | MACOS | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 20 | 5,50 | 110,00 | Lance |
| 387 | B R O C A D E AÇO UZZY 2MM | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 10 | 3,50 | 35,00 | Proposta |
| 388 | B R O C A D E AÇO UZZY 3MM | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 10 | 4,50 | 45,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 389 | ARGAMASSA 20KG - AC2 | TINCOLAR | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 200 | 14,00 | 2.800,00 | Proposta |
| 390 | FUNDO ANJO PREPARADOR DE PAREDES A BASE DE AGUA 3,6L | | GAL. | FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 20 | 44,00 | 880,00 | Lance |
| 391 | BRAÇADEIRA NYLON 200 X 4,8 (PCTO COM 100 UND) | ROHDINA | PACOTE | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 11,50 | 345,00 | Lance |
| 392 | BRAÇADEIRA DE NYLO 250 X 4,8 (PCT COM 100 UND) | UZZY | PACOTE | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 18,00 | 540,00 | Proposta |
| 393 | BRAÇADEIRA DE NYLO 280 X 4,8 (PCT COM 100 UND) | UZZY | PACOTE | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 14,30 | 429,00 | Proposta |
| 394 | BRAÇADEIRA DE NYLO 387 X 4,8 (PCT COM 100 UND) | UZZY | PACOTE | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 30 | 20,00 | 600,00 | Proposta |
| 395 | BRAÇADEIRA DE NYLO 200 X 3,6 (PCT COM 100 UND) | ROHDINA | PACOTE | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 13,00 | 390,00 | Lance |
| 396 | BRAÇADEIRA DE NYLO 140 X 3,6 (PCT COM 100 UND) | ROHDINA | PACOTE | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | | 0.0000 | 30 | 12,00 | 360,00 | Proposta |
| 397 | REGISTRO MAQUINA DE LAVAR 1/2 X 1/2 | VIQUA | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 15 | 28,00 | 420,00 | Proposta |
| 398 | REGISTRO BASE DE PRESSÃO DN 20 3/4 | HERC | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 15 | 25,00 | 375,00 | Proposta |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 40 / 46

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|--------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 399 | C A I B R O CAMBARA 6X12X3MTS CAMBARA PLAINADO | | UND | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 100 | 89,10 | 8.910,00 | Proposta |
| 400 | M A D E I R A D E V A L E M A D E I R A S P I N U S T A B U A 2,5 X 25 X 3 M E T R O S P L A I N A D A T R A T A D A | | UND | F I S T A R O L P R E S T A D O R A D E S E R V I C O S E I R E L I - M E | | 0.0000 | 200 | 41,00 | 8.200,00 | Proposta |
| 401 | F I O C A B O F L E X S U L P A R A L E L O 2X2,5MM B R A N C O I S O L A M E N T O 300V | | METROS | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 500 | 2,10 | 1.050,00 | Lance |
| 402 | I N T E R R U P T O R 1 I L U M I T E C L A S I M P L E S 6ª 250 V O L T S C O M P L A C A 4X2 | | UND | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 30 | 4,90 | 147,00 | Lance |
| 403 | S A R R A F O S D E V A L E D E M A D E I R A S T E L H A D E P I N U S 3 X5 | | METROS | F I S T A R O L P R E S T A D O R A D E S E R V I C O S E I R E L I - M E | 0 | 0.0000 | 1.000 | 1,35 | 1.350,00 | Lance |
| 404 | T E L A P O P | GERDAU | PCS. | F I S T A R O L P R E S T A D O R A D E S E R V I C O S E I R E L I - M E | 0 | 0.0000 | 60 | 47,00 | 2.820,00 | Lance |
| 405 | M A N G U E I R A D E J O F O R T J A R D I M R E F O R Ç A D A | | METROS | A T A C A S U L M A T E R I A I S E L E T R I C O S | 0 | 0.0000 | 200 | 3,00 | 600,00 | Lance |
| 406 | T R E L I Ç A H 8 X 6 M | GERDAU | UND | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 30 | 41,00 | 1.230,00 | Lance |
| 407 | T R E L I Ç A H 12 M | GERDAU | UND | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | | 0.0000 | 30 | 82,00 | 2.460,00 | Proposta |
| 408 | T I J O L O A V I S T A 9 S I L V A X 9 X 24 (4 F U R O S) | | PCS. | C O N S T R U A J Á M A T E R I A I S D E C O N S T R U Ç Ã O E I R E L I M E | 0 | 0.0000 | 3.000 | 1,54 | 4.620,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 410 | TELA SOLDADA PLASTIFICADA VERDE 5X10 COM 1,5 DE ALTURA FIO 2,5 | BELGO | METROS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 500 | 44,27 | 22.135,00 | Proposta |
| 411 | TELA SOLDADA PLASTIFICADA VERDE 5X10 COM 1,0 DE ALTURA FIO 2,5 | BELGO | METROS | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 30,00 | 9.000,00 | Lance |
| 412 | BLOCO DE CONCRETO CONCRETO 5 X 20 X 40 | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 3.000 | 1,85 | 5.550,00 | Proposta |
| 413 | BLOCO DE CONCRETO CONCRETO JARDIM 10 X 15 X 40 | | PCS. | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 500 | 1,95 | 975,00 | Proposta |
| 416 | DISCO DE LIXA FORTE FLAP 4,1/2 | | UND | CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 10 | 6,00 | 60,00 | Lance |
| 417 | FIO CABO PP 2X 1,5 MM (VALOR POR METROS) | BLUCABOS | METROS | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 2,60 | 780,00 | Lance |
| 418 | FIO CABO PP 2 X 4MM (VALOR POR METRO) | BLUCABOS | METROS | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 6,20 | 1.860,00 | Lance |
| 419 | FIO CABO PP 3 X 2,5 MM (VALOR POR METRO) | BLUCABOS | METROS | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 4,90 | 1.470,00 | Lance |
| 420 | FIO CABO PP 4 X 2,5 MM (VALOR POR METRO) | BLUCABOS | METROS | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 8,00 | 2.400,00 | Lance |
| 421 | FIO CABO PP 2 X 2,5MM (VALOR POR METRO) | BLUCABOS | METROS | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 300 | 3,90 | 1.170,00 | Lance |
| 422 | TOMADA PLUG ILUMI MACHO 3 PINOS 10 A | | PCS. | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 3,80 | 114,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|-------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|----------|----------|
| 423 | TOMADA PLUG ILUMI MACHO 3 PINUS 20 A | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 4,80 | 144,00 | Lance |
| 424 | TOMADA PLUG ILUMI FEMEA 10 A | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 3,90 | 117,00 | Lance |
| 425 | TOMADA PLUG ILUMI FEMEA 20 A | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 30 | 4,40 | 132,00 | Lance |
| 426 | E X T E N S Ã O ILUMI ELETRICA 10 A REFORÇADA 5 METROS PP 2 X 2,5MM C/ 4 TOMADA | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | | 0.0000 | 5 | 24,99 | 124,95 | Proposta |
| 427 | TOMADA BARRA FC TRIPLA 10 A REGUA PARA EXTENSÃO | | PCS. | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 10 | 10,90 | 109,00 | Lance |
| 428 | CUBA DE INOX PIANOX 1,20 X 53 CM PARA PIA DE COZINHA | | PCS. | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 5 | 225,00 | 1.125,00 | Lance |
| 429 | C H U V E I R O HYDRA ELÉTRICO ELETRÔNICO 220 VOLTS | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 5 | 70,00 | 350,00 | Lance |
| 430 | TOMADA FIXA DE ILUMI EMBUTIR 2P+T 10 A 250 COM PLACA 4X2 | | UND | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 40 | 5,50 | 220,00 | Lance |
| 431 | TAMPA CEGA 4X2 ILUMI | | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 20 | 2,00 | 40,00 | Proposta |
| 432 | LAMPADA LED TASCHIBRA BULDO 30W 6500K | | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 0 | 0.0000 | 50 | 17,00 | 850,00 | Lance |

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|---|----------|---------|--|-------------|-------------------|------------|-----------------|-----------|----------|
| 433 | FIO CABO FLEXÍVEL 10,0MM - ROLO 100MTS. | BLUCABOS | ROLO | A T A C A S U L MATERIAIS ELETRICOS | 0 | 0.0000 | 20 | 630,00 | 12.600,00 | Lance |
| 434 | TORNEIRA DUCHA HIGIENICA COM REGISTRO E GATILHO, REGISTRO EM METAL COM CANOPLA EM AÇO INOX, MANGUEIRA DE 1 A 1,2 METROS, TIPO DE MECANISMO ¼. | FORTE | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 5 | 110,00 | 550,00 | Proposta |
| 435 | PISO CERAMICO NA COR BRANCA, 60X30, RETIFICADO DE PAREDE. | CERAL | M2 | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 300 | 26,00 | 7.800,00 | Lance |
| 436 | PORCELANATO COR CINZA, ANTIDERRAPANTE, 60X60 CM, COM PI4 OU P5 COM LAUDO DO BOMBEIRO | LUME | M2 | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 500 | 47,00 | 23.500,00 | Lance |
| 437 | KIT REPARO PARA VALVULA 1.1/2 COM ACABAMENTO | MTX | KIT | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 49,00 | 2.450,00 | Proposta |
| 438 | A C A B A M E N T O PARA VALVULA CROMADA | CENSI | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 70,00 | 3.500,00 | Lance |
| 439 | BACIO SANITARIO COM CAIXA DESCARGA ACOPLADDA PARA PCD COR BRANCA | Incepa | UND | F I S T A R O L PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | | 0.0000 | 50 | 749,00 | 37.450,00 | Proposta |
| 440 | L A V A T O R I O SUSPENSO PARA PCD COR BRANCA | DECA | UND | C O N S T R U A J Á MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 159,00 | 7.950,00 | Proposta |



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Índice Julgamento | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|---------------------|--|------------|---------|---|-------------|-------------------|------------|-----------------|--------------|----------|
| 441 | COLUNA P/ BANHEIRO BRANCO | PIA DECA | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 110,00 | 5.500,00 | Lance |
| 442 | BARRA DE APOIO TAMANHO 50CM | CLARA INOX | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 80,00 | 4.000,00 | Lance |
| 443 | BARRA DE APOIO TAMANHO 60CM | CLARA INOX | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 65,00 | 3.250,00 | Lance |
| 444 | BARRA DE APOIO TAMANHO 80CM | CLARA INOX | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 79,00 | 3.950,00 | Lance |
| 445 | BARRA DE APOIO TAMANHO 90CM | DN METAIS | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 0 | 0.0000 | 50 | 97,00 | 4.850,00 | Lance |
| 446 | CONJUNTO FOSSA/ FILTRO ANAEROBICO 1X0,80 COMPLETO | CONCRETO | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 560,00 | 28.000,00 | Proposta |
| 447 | CONJUNTO FOSSA/ FISTRO ANAEROBICO 1,20X1,60 COMPLETO | CONCRETO | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 50 | 890,00 | 44.500,00 | Proposta |
| 448 | CAPA DE MURO CONCRETO 23CM X 80CM | CONCRETO | UND | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 500 | 12,50 | 6.250,00 | Proposta |
| 449 | P I S O PRCELANATO BRANCO 60X60 | O CERAL | M2 | CONSTRUA JÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 0.0000 | 200 | 46,70 | 9.340,00 | Proposta |
| Total Geral: | | | | | | | | | 1.219.538,43 | |



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

Resumo dos Fornecedores

| Fornecedor | Itens Vencedores | Valor Total |
|---|---|-------------|
| 191957 - FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - ME | 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 22, 62, 64, 66, 75, 107, 108, 110, 117, 119, 135, 140, 141, 145, 146, 147, 150, 162, 163, 170, 178, 188, 189, 203, 245, 269, 270, 271, 272, 273, 275, 276, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 287, 288, 298, 299, 303, 304, 306, 311, 331, 332, 337, 338, 339, 351, 352, 353, 354, 356, 380, 390, 400, 403, 404, 428, 432, 439 | 224.063,50 |
| 185230 - CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | 2, 3, 10, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 91, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 109, 111, 112, 115, 116, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 132, 133, 134, 136, 137, 139, 142, 143, 144, 148, 149, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 164, 165, 166, 167, 169, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 179, 180, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 190, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 204, 205, 207, 208, 209, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 223, 224, 225, 226, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 244, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 274, 278, 279, 286, 289, 291, 293, 294, 295, 296, 300, 302, 305, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 315, 316, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 334, 335, 336, 340, 341, 342, 343, 344, 346, 347, 348, 349, 350, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 392, 393, 394, 397, 398, 399, 401, 402, 406, 407, 408, 410, 411, 412, 413, 416, 431, 434, 435, 436, 437, 438, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449 | 827.053,48 |
| 486329 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 1, 9, 27, 43, 44, 45, 46, 53, 54, 81, 82, 88, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 105, 113, 114, 128, 130, 131, 138, 153, 168, 174, 181, 191, 192, 193, 206, 210, 219, 220, 221, 222, 227, 241, 260, 277, 297, 301, 307, 317, 318, 345, 391, 395, 396, 405, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 429, 430, 433 | 168.421,45 |

Itens Desertos

| Código do Item/Lote | Descrição do Item/Lote | Unidade | Quantidade | Cotação Maxima |
|---------------------|---|---------|------------|----------------|
| 290 | LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL DE 40MM (1.1/4) | UND | 30 | 19,43 |
| 292 | LUVA D CORRER DE ESGOTO DN 40MM COM ANEL | UND | 50 | 6,67 |
| 333 | NIVEL DE ALUMINIO MAGNETICO 80CM | PCS. | 5 | 54,1 |
| 355 | REBITADEIRA POP D ALAVANCA FORJADA PROFISSIONAL 10 POL. (255MM) | PCS. | 5 | 66,33 |
| 364 | REBITE DE REPUCHO DE ALUMINIO 3,2 X 19MM (PCT COM 100 UND) | PACOTE | 10 | 0,55 |
| 365 | REBITE DE REPUCHO DE ALUMINIO 4MM X 22MM (PCTO COM 50 UND) | PACOTE | 10 | 0,63 |
| 366 | REBITE DE REPUCHO DE ALUMINIO 4MM X0,8MM (PCTO COM 10 UND) | PACOTE | 30 | 2,28 |
| 367 | REBITE DE REPUCHO DE ALUMINIO 3,2 MM X 10MM (PCT COM 10 UND) | PACOTE | 30 | 0,87 |



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 53/2022 Licitação: 53/2022

Itens Desertos

| Código do Item/Lote | Descrição do Item/Lote | Unidade | Quantidade | Cotação Maxima |
|----------------------------|--|----------------|-------------------|-----------------------|
| 368 | REBITE COM REPUCHO DE ALUMINIO 5MM X30MM (PCTO COM 25 UND) | PACOTE | 50 | 1,18 |
| 414 | TAMPA DE CONCRETO 0,74 COMP. X 0,44 DE LARGURA X 3 CM GROSSURA | PCS. | 500 | 27 |
| 415 | TAMPA DE CONCRETO 0,87 COMPR. X 0,44 LARGURA X 3 CM GROSSURA | PCS. | 500 | 29,33 |